

DEVIS N° : RB20130400230

Date : 08/04/13

A l'attention de Monsieur ASTIER
ALPENA
ALPENA
175 Rue Les Chenes
26240LAVEYRON

04 75 03 82 78

DEVIS EN PRIX D ACHAT

objet :Reseau air comprimé: projet EFR Mediterranée Vitrolles

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
BEL C 90 - 28	Courbe à 90° diamètre extérieur 28	4,94	20	98,80
BEL C45 - 28	Coude à 45° diam. ext. 28	5,63	10	56,30
BEL C 90 - 22	Courbe à 90° diamètre extérieur 22	4,10	1	4,10
BEL C45 - 22	Coude à 45° diam. ext. 22	4,84	30	145,20
BEL M - 22	Manchon diamètre extérieur 22	2,61	10	26,10
BEL M - 28	Manchon diamètre extérieur 28	3,12	30	93,60
BEL C180 - 22	Courbe à 180° diam. ext. 22	6,04	9	54,36
BEL CL - 22	Collier protégé pour tube diam. 22	0,83	35	29,05
BEL CL - 28	Collier protégé pour tube diam. 28	0,85	60	51,00
BEL R3M - 22.1/2	Raccord mixte 3 pièces 22.1/2"	10,33	13	134,29
BEL R3M - 28.1	"Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1""	15,61	10	156,10
BEL TR - 28.22.28	Té réduit diam. ext. 28 . 22 . 28	6,62	9	59,58
BEL TU - 22A	"Tube ""air comprimé"" diam. ext. 22"	3,58	70	250,60
BEL TU - 28A	"Tube ""air comprimé"" diam. ext. 28"	4,46	160	713,60
BEL TE - 28	Té égal diam. ext. 28	7,00	8	56,00
BEL RMM - 28.1	"Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1""	6,24	10	62,40
HDA A300 05 105	Vanne femelle/femelle G1"	5,44	6	32,64
HDA A300 03 103	Vanne femelle/femelle G1/2	2,76	13	35,88
EDR LON	location nacelle	800,00	1	800,00
EDR25	Forfait Chantier	5 410,00	1	5 410,00
EDR11	Fournitures métalliques	300,00	1	300,00
EDRTUBPLY	tuyau plymouth D32 15b	3,60	20	72,00
EDR10	Fournitures électriques	450,00	1	450,00
HDA A411 03 103	Mamelon conique G1/2x1/2	0,70	26	18,20

Siège social : Quartier Les Meuilles - 26350 MONTRIGAUD
Tel : 09 61 31 16 40 Fax : 04 86 55 63 01 SITE WEB: www.sfacs-industrie.fr
MAIL: info@sfacs-industrie.fr

Clause de réserve de propriété : SFACS conserve la propriété des produits jusqu'au paiement complet du prix. Clause attributivité de compétence : Tous différents sont de la compétence exclusive du tribunal de commerce du siège social de SFACS

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
HDA A437 03 103	Té égal FFF G1/2	1,85	13	24,05
HDA S202 02 103	Raccord sécurité F G1/2 ISOB 6	10,08	26	262,08
HDA F206 03 120	FRL 2 modules série F2 G1/2	62,94	13	818,22
SFA L11 -10BARS	Comp L11 10 Bars	4 080,00	1	4 080,00
CTA MPF140	Frigo MPF 140	848,00	1	848,00
CTA DAS25+NF004P	Sécheur absorp avec filtre	1 016,50	1	1 016,50
SEC 42150011E	RESERV. AIR COMPRIME GALVA 500L-11b+KIT	404,00	1	404,00
BEK KT1003000	ÖWAMAT 10 oil/water separator	192,86	1	192,86
SFA SFA0008	dilato	25,00	1	25,00
EDR370	imprevu	250,00	1	250,00
HDA F666 03 220	Purge temporisée Promo	49,00	1	49,00
AIP PNE180 RB	filtre reseau 1µ	148,96	1	148,96

Total HT € : 17 228,47 EUR
TVA : 3 284,08 EUR
TOTAL TTC € : 20 512,55 EUR



Siège social : Quartier Les Meuilles - 26350 MONTRIGAUD
Tel : 09 61 31 16 40 Fax : 04 86 55 63 01 SITE WEB: www.sfacs-industrie.fr
MAIL: info@sfacs-industrie.fr

Clause de réserve de propriété : SFACS conserve la propriété des produits jusqu'au paiement complet du prix. Clause attributivité de compétence : Tous différents sont de la compétence exclusive du tribunal de commerce du siège social de SFACS